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0308 - ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE LINGUAS ED 019/2023

Homologacao Final da Inscrigées

terca, 20 de junho de 2023

1 Homologacao das Inscrigoes

1.1 Inscricbes Deferidas

Ordem
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Inscricao

7030800002
7030800003
7030800004
7030800005
7030800006
7030800007
7030800008
7030800009
7030800010
7030800011
7030800012
7030800013
7030800014
7030800016
7030800017
7030800018
7030800019
7030800023

7030800024
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Candidato(a)

ROGERIO PINTO DE SOUSA

JOAO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS
MONICA SOUZA LEITAO

DALETE ALVES DE OLIVEIRA

LAIS PRISCILA ALMEIDA DEJESUS
EDUARDO DE JESUS MARTINS SILVA
ROSILENE CONCEICAO DA COSTA

SIMONE SABINO MACEDO

LUCILENE OLIVEIRA SOARES CARPANINI
SERGIO ALBERTO GONZALES IDROGO
MONICA SABINE ANDRADE GALLEGOS LUGO
DEBORA RABELO DA SILVA MARTINS
GISLAYNE DOS SANTOS COSTA JORGE
NEYANE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA
RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA

BRUNA KAROLINA ALVES SOUSA

NANOY VIEIRA ESBELL

EDNALVA PEREIRA PALMARES

FERNANDA REIS DA SILVA

RG

2167349

26346257

17071755

3737462

4048938

20461374-9

263497

267429

113755

G401266-n

248623

2291889-2

3211436

267446

173432

28469771

207743

32878908-6

4281047
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7030800025

7030800027

7030800028

7030800029

7030800030

7030800032

7030800033

7030800034

7030800035

7030800036

7030800038

7030800039

7030800040

7030800043

7030800045

7030800046

7030800049

7030800051
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FRANCINETE DE SOUSA LIMA

PRAYMAH VITTAY BRASIL RODRIGUES LIMA

LATIZA BIATRIZ SILVA GARCIA

DEUSANIRA FERREIRA DA SILVA

ELIANE GOMES ARAUJO

ADAILMA PEREIRA DA SILVA

EDMILSON DE OLIVEIRA NOBRE

Ana Paula Damasceno Arruda Nogueira

BIANCA VITORIA HEVILLA SARAIVA SILVA

MIQUELE SUANA BEZERRA VIEIRA

VITORIA SAMPAIO DA SILVA

MARILYN BARRETO SOUZA

ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA

THABATA TUANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO

ELTANE MILENA NOLETO DA SILVA

MAGDA LIMA SILVA

JAQUES MURCA PIRES

CAMILA GODOY DE MENEZES

1.2 Inscricdes Indeferidas

Ordem

1°

2o

Inscrigao

7030800015

7030800020

(03862 - ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE LINGUAS )

Candidato(a) RG
LUANA LEITE PEREIRA 6389554
JOAO VITOR SOUZA BASTOS 21854862

265438

419566-3

3102335

144622

187024

182.980

6367267

3720861

246751937

172965220011

3779866

152670

424254-8

3588292

8018064

3043096

225839

420734-3

Situacgao

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacédo do
Subitem 5.2. a) Coépia

do diploma de

conclusdo de Curso de
Graduacdo em Letras ou
declaracdo com carimbo
do Registro Académico
de conclusdo de curso,

sem nenhuma pendéncia.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacado do
Subitem 5.2.
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7030800021

7030800022

7030800026

7030800031

7030800037

7030800041

7030800042

7030800044

7030800047

7030800048
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EMANUEL ENRIQUE CAMPOS TEIXEIRA

CELSO HENRIQUE FELIX VASCONCELLOS

XAVIER

FRANCINE ALVES DOS SANTOS

ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS

SANDREIA DE ARAUJO CAMPELO

MARCELA JULIANA MATIAS DO NASCIMENTO

POLINE MELO DOS SANTOS

ANDREIA MARTINS TEIXEIRA

WENGLEY GLIDES MARTINS SILVA JUNIOR

ELANE AMORIM DE SOUSA

3590356

27782297X

270720

188251

244567

4212649

23804912

210004

3175499

307534-6

O edital deixa claro
que O processo
seletivo é para

graduados em Letras

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacdo do
Subitem 5.2.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacédo do
Subitem 5.2.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacao do
Subitem 5.2.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacado do
Subitem 5.2.

Diploma e Histdérico do
Curso de Pedagogia.
Conforme Edital
destina-se a graduados
e professores, com
graduagdo concluida em
Letras.

Diploma e Histérico do
Curso de Pedagogia.
Conforme Edital
destina-se a graduados
e professores, com
graduagdo concluida em
Letras.

Diploma e Histdérico do
Curso de Licenciatura
Intercultural-
Comunicacdo e Artes.
Conforme Edital
destina-se a graduados
e professores, com
graduagdo concluida em
Letras.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacdo do
Subitem 5.2.

Conforme Edital,

faltou anexar a

documentacédo do
Subitem 5.2.
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13° 7030800050 WESLEY PEREIRA TELES 3914569 Conforme Edital,
faltou anexar a
documentacdo do

Subitem 5.2.
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