

0308 - ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS ED 019/2023 Homologação Final da Inscrições

terça, 20 de junho de 2023

1 Homologação das Inscrições

1.1 Inscrições Deferidas

20/06/2023, 11:02

		~		,
	03862 - ESPECIALI			LINICHACI
•	114X67 - EXDECTAL			
	UJUUZ - LOF LUIALI		LINGINO DE	LINGUAGI
٠,				,

(**************************************				
Ordem	Inscrição	Candidato(a)	RG	
1°	7030800002	ROGERIO PINTO DE SOUSA	2167349	
2°	7030800003	JOAO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS	26346257	
3°	7030800004	MONICA SOUZA LEITAO	17071755	
4°	7030800005	DALETE ALVES DE OLIVEIRA	3737462	
5°	7030800006	LAIS PRISCILA ALMEIDA DEJESUS	4048938	
6°	7030800007	EDUARDO DE JESUS MARTINS SILVA	20461374-9	
7°	7030800008	ROSILENE CONCEICAO DA COSTA	263497	
8°	7030800009	SIMONE SABINO MACEDO	267429	
9°	7030800010	LUCILENE OLIVEIRA SOARES CARPANINI	113755	
10°	7030800011	SERGIO ALBERTO GONZALES IDROGO	G401266-n	
11°	7030800012	MONICA SABINE ANDRADE GALLEGOS LUGO	248623	
12°	7030800013	DEBORA RABELO DA SILVA MARTINS	2291889-2	
13°	7030800014	GISLAYNE DOS SANTOS COSTA JORGE	3211436	
14°	7030800016	NEYANE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA	267446	
15°	7030800017	RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA	173432	
16°	7030800018	BRUNA KAROLINA ALVES SOUSA	28469771	
17°	7030800019	NANOY VIEIRA ESBELL	207743	
18°	7030800023	EDNALVA PEREIRA PALMARES	32878908-6	
19°	7030800024	FERNANDA REIS DA SILVA	4281047	

	_		
20°	7030800025	FRANCINETE DE SOUSA LIMA	265438
21°	7030800027	PRAYMAH VITTAY BRASIL RODRIGUES LIMA	419566-3
22°	7030800028	LAIZA BIATRIZ SILVA GARCIA	3102335
23°	7030800029	DEUSANIRA FERREIRA DA SILVA	144622
24°	7030800030	ELIANE GOMES ARAUJO	187024
25°	7030800032	ADAILMA PEREIRA DA SILVA	182.980
26°	7030800033	EDMILSON DE OLIVEIRA NOBRE	6367267
27°	7030800034	Ana Paula Damasceno Arruda Nogueira	3720861
28°	7030800035	BIANCA VITORIA HEVILLA SARAIVA SILVA	246751937
29°	7030800036	MIQUELE SUANA BEZERRA VIEIRA	172965220011
30°	7030800038	VITORIA SAMPAIO DA SILVA	3779866
31°	7030800039	MARILYN BARRETO SOUZA	152670
32°	7030800040	ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA	424254-8
33°	7030800043	THABATA TUANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO	3588292
34°	7030800045	ELIANE MILENA NOLETO DA SILVA	8018064
35°	7030800046	MAGDA LIMA SILVA	3043096
36°	7030800049	JAQUES MURCA PIRES	225839
37°	7030800051	CAMILA GODOY DE MENEZES	420734-3

1.2 Inscrições Indeferidas

(03862 - ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUAS)

ordem	Inscrição	Candidato(a)	RG	Situação
1°	7030800015	LUANA LEITE PEREIRA	6389554	Conforme Edital,
				faltou anexar a
				documentação do
				Subitem 5.2. a) Cópi
				do diploma de
				conclusão de Curso d
				Graduação em Letras o
				declaração com carimb
				do Registro Acadêmic
				de conclusão de curs
				sem nenhuma pendência
2°	7030800020	JOAO VITOR SOUZA BASTOS	21854862	Conforme Edital,
				faltou anexar a
				documentação do
				Subitem 5.2.

0/2023, 11.02	NOVO CPC					
3°	7030800021	EMANUEL ENRIQUE CAMPOS TEIXEIRA	3590356	O edital deixa claro que o processo seletivo é para graduados em Letras		
4°	7030800022	CELSO HENRIQUE FELIX VASCONCELLOS XAVIER	27782297X	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		
5°	7030800026	FRANCINE ALVES DOS SANTOS	270720	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		
6°	7030800031	ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS	188251	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		
7°	7030800037	SANDREIA DE ARAUJO CAMPELO	244567	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		
8°	7030800041	MARCELA JULIANA MATIAS DO NASCIMENTO	4212649	Diploma e Histórico do Curso de Pedagogia. Conforme Edital destina-se a graduados e professores, com graduação concluída er Letras.		
9°	7030800042	POLINE MELO DOS SANTOS	23804912	Diploma e Histórico do Curso de Pedagogia. Conforme Edital destina-se a graduados e professores, com graduação concluída en Letras.		
10°	7030800044	ANDREIA MARTINS TEIXEIRA	210004	Diploma e Histórico do Curso de Licenciatura Intercultural- Comunicação e Artes. Conforme Edital destina-se a graduados e professores, com graduação concluída en Letras.		
11°	7030800047	WENGLEY GLIDES MARTINS SILVA JUNIOR	3175499	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		
12°	7030800048	ELANE AMORIM DE SOUSA	307534-6	Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.		

3914569

20/06/2023, 11:02

7030800050 WESLEY PEREIRA TELES

13°

Conforme Edital, faltou anexar a documentação do Subitem 5.2.